1

安徽省内部审计协会文件
皖内协发〔2024〕18 号

关于递补增补省内审协会理事的通知

各位理事、监事，各单位会员、个人会员，各市（县）内审协会：

特此通知

2024年12月26日，召开的省内审协会第七届理事会第二次

会长办公会会议，审议通过了朱炜、张庆毛 2 人，因工作调整，

本人申请，不再担任协会理事，递补丁志强、柯行流 2 人为协会

理事；根据协会会员与理事职数比例规定，增补李绍奎、吉庭

俊 2 人为协会理事。

。

递补的理事：

丁志强，安徽理工大学 审计处处长

柯行流，中国烟草总公司安徽省公司 审计处处长

2

增补的理事：

李绍奎，合肥市第二人民医院 内审办主任

吉庭俊，合肥市经济开发区 审计中心财政财务审计处处长

安徽省内部审计协会

2024 年 12 月 27 日

报送：中国内部审计协会，省审计厅

分送：本会会长、副会长，本会监事长

安徽省内部审计协会 2024 年 12 月 27 日印发

	关于递补增补省内审协会理事的通知